
                        CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                              ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                                            Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022 

                                            Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

           * * * * * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Prot. 877 del 07.02.2022 
 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO INCARICO PER RELAZIONE GEOLOGICA, 
INDAGINI GEOGNOSTICHE E DI LABORATORIO, PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, RELATIVO ALL’INTERVENTO 
INERENTE I ”LAVORI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA VALLONE DEI SERPENTI”, CIG: 8650754C06  - 
 

ESITO GARA 
 

                       

CIG  8650754C06 

Stazione Aggiudicatrice 

CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara: Ing. Cono Gallo 
 

Stazione Committente 
COMUNE DI ATENA LUCANA (SA) 
 

Oggetto del bando AFFIDAMENTO INCARICO PER RELAZIONE GEOLOGICA, INDAGINI 

GEOGNOSTICHE E DI LABORATORIO, PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 

ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE, RELATIVO ALL’INTERVENTO INERENTE I ”LAVORI DI 

SISTEMAZIONE IDRAULICA VALLONE DEI SERPENTI” 

Importo a base d’asta  € 157.815,79 oltre contributo Inarcassa ed iva. 

 
Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Negoziata art. 1 comma 2 lett. b) D.L. n. 76/2020 convertito nella 
legge n. 120/2020.  
 

Operatori economici 
invitati: n. 6: 

Arch. D’Occhio Carmine 

Ges.i.t. Engineering srl 

Econsulting srls 

Ing. Manzolillo Tony 

GMN Engineering srl 

Acale srl 

 
 

Operatori economici 
partecipanti n. 4:  

Arch. D’Occhio Carmine 

Econsulting srls 

Ing. Manzolillo Tony 

GMN Engineering srl 

 
 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 4 del 04.02.2022 del Responsabile della CUC-APA, è stata 
disposta l’aggiudicazione dei servizi al concorrente “RTP: GMN ENGINEERING 
SRL (mandataria)-INSPIRENG S.T.P. SRL (mandante”) che ha offerto il ribasso 
del 45,334%, sull'importo a base d’asta di € 157.815,79 e cioè per un importo 
netto di € 86.271,58 oltre contributo Inarcassa ed iva come per legge. 

UNI EN ISO 
9001:2015

Certification
SISTEMA DI 

GESTIONE QUALITA'

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it


 
L’aggiudicazione di cui sopra, diventerà efficace, ai sensi dell’art. 32-7° comma 
D. Lgs n. 50/2016, laddove nei confronti dell’operatore economico 
aggiudicatario si sarà proceduto alla verifica con esito positivo, attraverso il 
sistema AVCPASS dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), della 
conferma del possesso dei requisiti generali e speciali previsti dalla lettera di 
invito. 
 

                                                                                                         
                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


